
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 13/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 226/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση 2ου πρακτικού της γνωμοδοτικής επιτροπής για την αξιολόγηση 
των αίτησης συμμετοχής – Ενιαίο Ευρωπαϊκό Έντυπο Σύμβασης στα πλαίσια της ένταξης οικονομικού 
φορέα στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ) του άρθρου 33 του ν. 4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 
2023-2024, 2024-2025 συνολικής εκτιμώμενης αξίας συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και προαιρέσεων 
ποσού 7.954.443,81 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Μαρτίου 2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  
οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  
κατά το διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από 
την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/90883/1732/24-03-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 

Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής  2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος  3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος μέλος  6) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 
6)Βουρβουκέλης Οδυσσέας  αναπληρωματικό μέλος, 7) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος 8) Ζιμπίδης 
Γεώργιος μέλος 9)  Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους, 2), Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  μέλος  οι οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα  μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε κατά πλειοψηφία από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το 
άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας 
διάταξης θέματος. Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Θεόδωρος Μαρκόπουλος ψήφισε κατά της 
συζήτηση του θέματος δηλώνοντας ότι δεν υπάρχει κανένας λόγος συζήτησης του θέματος ως εκτός 
ημερησίας διάταξης και γίνεται κατάχρηση σε αυτήν διαδικασία. 
 
Απόφαση 226: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 92411/2234/27-03-2023 έγγραφο της έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

i.Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iii.Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iv.Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
v.Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως  υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 

ΑΔΑ: ΨΩΧΔ7ΛΒ-ΒΝΛ



vi.Τον Ν. 4782/21 (ΦΕΚ 36/α/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της 
ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» 

vii.Tου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

viii. Της υπ’ αριθ. 50025/19.9.2018 (Β’ 4217/26.9.2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 
Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών» όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ.  53173/11.8.2022 
(ΦΕΚ 4294/Β/2022) και υπ’ αριθ. 680/5.1.2023 (ΦΕΚ 7/Β/2023)  ΚΥΑ και ισχύει. 

ix.Τις διατάξεις του άρθρου 181 του  Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/2022) «Εταιρική διακυβέρνηση των 
Ανωνύμων Εταιρειών του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνικής Εταιρείας Συμμετοχών και 
Περιουσίας, διαχείριση συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες και ρυθμίσεις για την Ελληνική 
Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του Δημοσίου φερεγγυότητας και 
πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών και νομικών προσώπων και σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής 
Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία Κεντρικού Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός 
Κρατικός Προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και λοιπές διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού 
χαρακτήρα» 

x.Το Ν. 4957/2022  και συγκεκριμένα την  παρ. 4 του άρθρου 391  όπου προβλέπεται οι περιφέρειες να 
εκκινήσουν έως 30.11.2022 τις διαδικασίες υλοποίησης Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ). 

xi.Την αριθ.154/12-01-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ009944536) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης Υποχρέωσης 
μεταφοράς μαθητών στην Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023 και 2023-2024, η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 1 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας 

xii. Την αριθ.5418/12-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011229992) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης Υποχρέωσης 
μεταφοράς μαθητών στην Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, η οποία 
καταχωρήθηκε με  α/α 2374 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας 

xiii. Την αριθ. 116/9-1-2023 (ΑΔΑΜ:  23REQ011966025) Απόφαση πολυετούς ανάληψης υποχρέωσης 
μεταφοράς μαθητών στην ΠΕ Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, η οποία 
καταχωρήθηκε με  α/α 51 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας. 

xiv. Την αριθ. 24/2022 (ΑΔΑ: Ω2ΩΥ7ΛΒ-01Λ) απόφαση Οικονομικής επιτροπής ορισμού των γνωμοδοτικών 
επιτροπών διαγωνισμών της Π.Ε. Έβρου. 

xv.Την αριθ. 890/2022 (ΑΔΑ: 9ΗΤ57ΛΒ-ΩΚΛ)  απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση των 
όρων της διακήρυξης και της αντίστοιχης περίληψης ΔΣΑ του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016.  

xvi. Την αριθ. Οικ. Τ.τ. 7457/12.12.2022 (ΑΔΑ: 6ΜΕΓ7ΛΒ-Χ4Γ, ΑΔΑΜ: 22PROC011851752) περίληψη 
διακήρυξης και διακήρυξη για την μεταφορά μαθητών μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών με τη χρήση 
του ΕΣΗΔΗΣ α/α συστήματος : 177201. 

xvii.Την αριθ. 149/2023 (ΑΔΑ: ΨΛΤ07ΛΒ-9ΓΡ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση του 
1ου πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων συμμετοχής οικονομικών φορέων στο πλαίσιο της 
ένταξής τους στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών του άρθρου 33 του ν. 4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για τα 
σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 

xviii.Το 2ο πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης αίτησης συμμετοχής οικονομικού φορέα και ένταξής του στο 
ΔΣΑ Μεταφοράς Μαθητών Δημόσιων Σχολείων χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για τα σχ. έτη 2022-23, 
2023-24, 2024-25 

xix. Την επιτακτική ανάγκη διενέργειας διαγωνιστικής διαδικασίας για την απρόσκοπτη μεταφορά των μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από και προς τις σχολικές τους μονάδες. 
 
Συγκεκριμένα, το Πρακτικό 2 αναφέρει τα εξής: 
 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ  2 

Στην Αλεξανδρούπολη στις 24/3/2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 17:00 μ.μ. στο γραφείο του Τμήματος 
Προμηθειών, Καραολή και Δημητρίου 40, 4ος όροφος, γραφείο 5ο συνεδρίασε η γνωμοδοτική επιτροπή 
διενέργειας -αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης  και των δημοσίων 
συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων, που ορίστηκε με την αριθ. 24/2022 (ΑΔΑ: Ω2ΩΥ7ΛΒ-01Λ) απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ αποτελούμενη από τους: 
1. Καμπαρμούση Μαρία, ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 

ΑΔΑ: ΨΩΧΔ7ΛΒ-ΒΝΛ



      Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος (τακτικό μέλος). 
2. Κουτρούλας Γεώργιος ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων, μέλος  
3. Χρυσοχοϊδου Φωτεινή,  ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Ειδικότητας Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης  
Ανάπτυξης, 
 
 
προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση  και αξιολόγηση  αίτησης  συμμετοχής – ΕΕΕΣ 
(Ενιαίο Ευρωπαϊκό Έντυπο Σύμβασης) που κατατέθηκε στα πλαίσια του «Δυναμικού Συστήματος Αγορών» 
(ΔΣΑ)  κατά το άρθρο 33 του ν. 4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημόσιων 
σχολείων χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου, για τα σχ. έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025, 
προϋπολογισμού 7.954.443,81 € με Φ.Π.Α. και δικαίωμα προαίρεσης (α/α συστήματος 182807), σύμφωνα 
με την αριθ. 10/2022 διακήρυξη (αριθ.πρωτ. 7457/12-12-2022, ΑΔΑ: 6ΜΕΓ7ΛΒ-Χ4Γ, ΑΔΑΜ: 
22PROC011851752). 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή συνδέθηκε στο 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., και συγκεκριμένα στον με α/α συστήματος 182807 διαγωνισμό όπου διαπίστωσε ότι  
υποβλήθηκε ηλεκτρονικά μία (1) αίτηση συμμετοχής – ΕΕΕΣ καθώς και δια μέσω της λειτουργικότητας της 
επικοινωνίας στάλθηκαν όλα τα δικαιολογητικά ελέγχου στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΥΠΟΓ/ΝΟ 

ΕΕΕΣ 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΥΠΟΓ/ΝΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΕ 
ΒΑΣΗ ΤΟ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ 

1 
ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

331290 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Επιβατικό Όχημα 
Δημοσίας Χρήσης 
(Ε.Δ.Χ.) 

 
Η Επιτροπή  προέβη στον έλεγχο της αίτησης συμμετοχής – ΕΕΕΣ καθώς και των υποβληθέντων 
δικαιολογητικών ελέγχου από τον οποίο διαπιστώθηκε η πληρότητα και εγκυρότητα αυτών ως προς το 
περιεχόμενο αλλά και η εγκυρότητα και νομιμότητα της ψηφιακής υπογραφής που φέρουν εντός της 
τασσόμενης προθεσμίας. 
 
Η Επιτροπή αξιολόγησης αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο όλων των ανωτέρω δικαιολογητικών  και ύστερα 
από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την αποδοχή  της αίτησης συμμετοχής (ΕΕΕΣ) του κατωτέρω οικονομικού φορέα και την ένταξή του στο 
Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ) που αφορά ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων 
σχολείων χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-
2024, 2024-2025: 
 
1. ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ (Αρ. προσφοράς συστήματος: 331290) 
 
καθώς η αίτηση  συμμετοχής του κρίθηκε πλήρης σύμφωνα με τους όρους και τις απαιτήσεις της με α/α 
10/2022 διακήρυξης.» 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ   
Την έγκριση του 2ου πρακτικού της γνωμοδοτικής επιτροπής αξιολόγησης και την αποδοχή της αίτησης 
συμμετοχής (ΕΕΕΣ) του οικονομικού φορέα ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ (Αρ. προσφοράς συστήματος: 
331290) και την ένταξή του στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ) του άρθρου 33 του ν. 4412/2016 που 
αφορά την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025, με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάση τιμής  (υψηλότερο 

ΑΔΑ: ΨΩΧΔ7ΛΒ-ΒΝΛ



ποσοστό έκπτωσης %) ανά δρομολόγιο ή ομάδα δρομολογίων, συνολικής εκτιμώμενης αξίας 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και προαιρέσεων ποσού 7.954.443,81 €. 
 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας, μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση δήλωσε ότι για την ανωτέρω απόφαση του 
Συμβουλίου της Επικρατείας εκδόθηκε σχετική ΚΥΑ που διευκρινίζει το σύννομο λειτουργίας της 
Οικονομικής Επιτροπής η οποία ούτως ή άλλως έχει σύνθεση που λειτουργεί βάσει αναλογιών ενός 
εκάστου συνδυασμού. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το 2ο πρακτικό της γνωμοδοτικής επιτροπής αξιολόγησης και την αποδοχή της αίτησης 
συμμετοχής (ΕΕΕΣ) του οικονομικού φορέα ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ (Αρ. προσφοράς συστήματος: 
331290) και την ένταξή του στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ) του άρθρου 33 του ν. 4412/2016 που 
αφορά την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025, με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάση τιμής  (υψηλότερο 
ποσοστό έκπτωσης %) ανά δρομολόγιο ή ομάδα δρομολογίων, συνολικής εκτιμώμενης αξίας 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και προαιρέσεων ποσού 7.954.443,81 €. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  226/2023. 
                
              Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 

                                
               
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 
                                      

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΧΔ7ΛΒ-ΒΝΛ


		2023-04-07T14:24:44+0300
	Athens




